



Malmö kommunfullmäktige, Sekretariatet, 205 80 Malmö

MOTION om islamiska slöjor

Förra gången jag motionerade om islamiska slöjor blev jag polisanmäld av Liberala Ungdomsförbundet (LUF), v.g. se nedan. Därför föreslår jag nu bara fullmäktige besluta

att uppdra åt kommunstyrelsen återkomma med förslag beträffande de önskemål som av en f.d. muslim framförs i bilagda artikel ur Söndagsavisen 2001-08-19.

Malmö 2001-08-20

Carl P. Herslow

Söndagsavisen 19 augusti 2001 vecka 33
Kämpar för den muslimska kvinnan

»Slöjan är en symbol att kvinnan är underordnad mannen«

ISLAM

Av Suzanne Hörle
 red@sondagsavisen.se

»Min tonårstid var som ett

fängelse. Istället för att få uppmärksamhet, tvingades jag dölja mig bakom en slöja«.

Nahid Riazi är kvinnan som vågat ha åsikter om islam och dess tillämpning. Hon flydde från Iran till Danmark för elva år sedan, och kämpar numera för den muslimska kvinnans rätt i det nordiska samhället.

Hon har inte mycket gott att säga om islam och tycker särskilt att muslimska skolor är av ondo.

»Barnen får betydligt svårare att komma in i samhället om de får början lär sig helt andra regler och normer än vad som gäller för svenska barn.«

Se sidan 7



Nahid Riazi. Foto: Carsten Lundager

Thu, 31 Aug 2000 08:24:23 +0200

From: [Johanna Wikeren](#)

Subject: Carl P Herslow till rätten

To: [LUF](#)

Cc: [Johan Tege](#)

[Skane](#)

Carl P Herslow till rätten

Nu i dagarna ska Skånepartiets ledare Carl P Herslow gå upp i tingsrätten i Malmö och försvara sig mot en anklagelse om hets mot folkgrupp. Bakgrunden är en motion som lämnades in under 1998 där partiet föreslår ett förbud mot bruk av den typ av huvudbonad som bärs av muslimska kvinnor. Motionen var fylld av grova generaliseringar och fördomar mot det muslimska folket och här kunde LUF Malmö inte tåga. Resultatet blev en polisanmälan direkt riktad mot Skånepartiet. Nu återstår bara att se vad rätten har att säga. Arendet har i alla fall gett LUF publicitet, senast i P3:s nyhetssändningar nu på morgonen.

/ Johanna